ELINGUES KATUALI
Vous connaissez la corde ? Découvrez l’élingue KATUALI !
Spécialement conçue pour répondre aux exigences des arboristes-
grimpeurs.
L’élingue reprend toute la robustesse et la fiabilité de la corde
KATUALI, en version courte et prête à l’emploi. Proposée avec un
des meilleurs rapports diamètre/résistance du marché, l’élingue
KATUALI garantit des performances élevées sans compromis,
même dans les conditions les plus exigeantes.
ÉLINGUE D'ATTACHE
DESCRIPTION
POURQUOI CHOISIR L'ÉLINGUE KATUALI ?
Une qualité prouvée : reprenant les performances techniques des cordes KATUALI, l’élingue assure une résistance et une durabilité
remarquables avec sa double tresse 100 % polyester.
D’excellentes caractéristiques : très souple, à faible allongement, elle offre un des meilleurs rapports diamètre/résistance sur le marché.
Une polyvalence idéale pour tous les chantiers : déclinée en 5 diamètres et plusieurs longueurs, avec une ou deux épissures, la gamme
d’élingues KATUALI s’adaptera à toutes les configurations de démontage.
Prête à l’emploi : grâce à ses épissures, elle simplifie vos installations tout en sécurisant vos chantiers rapidement et efficacement.
CONÇUES POUR VOS BESOINS
Les élingue KATUALI sont faites pour accompagner vos travaux de démontage et de retenue de branches. Compatibles avec des
équipements spécifiques comme les poulies ou anneaux de friction, la gamme s’adapte parfaitement dans vos systèmes.
L'ÉLINGUE KATUALI : ROBUSTE, FIABLE ET ACCESSIBLE
Avec une élingue de démontage KATUALI, vous profitez d’un produit performant et économique, conçu pour simplifier vos interventions sur
le terrain. Chez FTC TREE, chaque produit est pensé pour transformer vos défis quotidiens en réussites concrètes.
Adoptez l’élingue KATUALI et faites la différence sur vos chantiers !
WWW.FTC-TREE.COM | 02/09/2025 11:20 | 1/4
INFORMATIONS TECHNIQUES
Diamètre Poids Rupture avec épissure CMU Composition
10 mm (blanc et orange) 86 g/m 29 kN  4,1 kN 53 % âme, 47 % gaine
12 mm (blanc et bleu) 119 g/m 40 kN  5,7 kN 57 % âme, 43 % gaine
14 mm (blanc et vert) 153 g/m 52 kN  7,4 kN 55 % âme, 45 % gaine
16 mm (blanc et rouge) 203 g/m 70 kN  10 kN 56 % âme, 44 % gaine
18 mm (blanc et noir) 256 g/m 84 kN  12 kN 56 % âme, 44 % gaine
RÉFÉRENCES
FTC/2EK-18-7 longueur (m) - 7 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-14-7 longueur (m) - 7 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/2EK-12-8 longueur (m) - 8 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
FTC/2EK-14-3 longueur (m) - 3 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-10-2 longueur (m) - 2 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 10 mm
FTC/1EK-16-2.5 longueur (m) - 2,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-18-5 longueur (m) - 5 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-16-3 longueur (m) - 3 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-8 longueur (m) - 8 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/1EK-14-2 longueur (m) - 2 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/2EK-18-8 longueur (m) - 8 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-14-4 longueur (m) - 4 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-12-3 longueur (m) - 3 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-14-1.5 longueur (m) - 1,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-10-3 longueur (m) - 3 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 10 mm
FTC/1EK-16-2 longueur (m) - 2 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/1EK-10-1.5 longueur (m) - 1,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 10 mm
FTC/1EK-18-6 longueur (m) - 6 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-12-7 longueur (m) - 7 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
WWW.FTC-TREE.COM | 02/09/2025 11:20 | 2/4
FTC/1EK-16-3.5 longueur (m) - 3,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-14-6 longueur (m) - 6 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-14-3 longueur (m) - 3 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-12-2.5 longueur (m) - 2,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-18-4.5 longueur (m) - 4,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-18-3 longueur (m) - 3 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-12-5 longueur (m) - 5 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-10-4 longueur (m) - 4 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 10 mm
FTC/1EK-12-1.5 longueur (m) - 1,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-12-2 longueur (m) - 2 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-12-4 longueur (m) - 4 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 12 mm
FTC/2EK-12-3 longueur (m) - 3 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
FTC/2EK-12-4 longueur (m) - 4 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
FTC/2EK-12-5 longueur (m) - 5 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
FTC/2EK-12-6 longueur (m) - 6 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 12 mm
FTC/1EK-14-2.5 longueur (m) - 2,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-14-3.5 longueur (m) - 3,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-14-4 longueur (m) - 4 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-14-5 longueur (m) - 5 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 14 mm
FTC/2EK-14-5 longueur (m) - 5 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/2EK-14-8 longueur (m) - 8 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 14 mm
FTC/1EK-16-4 longueur (m) - 4 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/1EK-16-5 longueur (m) - 5 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-3 longueur (m) - 3 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-4 longueur (m) - 4 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-5 longueur (m) - 5 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-6 longueur (m) - 6 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/2EK-16-7 longueur (m) - 7 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 16 mm
FTC/1EK-18-3.5 longueur (m) - 3,50 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-18-4 longueur (m) - 4 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
WWW.FTC-TREE.COM | 02/09/2025 11:20 | 3/4
FTC/1EK-18-7 longueur (m) - 7 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-18-5 longueur (m) - 5 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/1EK-18-8 longueur (m) - 8 mepissure - 1 épissurediamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-18-3 longueur (m) - 3 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-18-4 longueur (m) - 4 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
FTC/2EK-18-6 longueur (m) - 6 mepissure - 2 épissuresdiamètre (mm) - 18 mm
DOCUMENT
Notice technique 1/2
Notice technique 2/2
Déclaration de conformité
WWW.FTC-TREE.COM | 02/09/2025 11:20 | 4/4